
Magistrát města Brna 

Odbor dopravy 

 
 
 
 
 

Magistrát města Brna | Odbor dopravy 

Kounicova 67a | 601 67  Brno | www.brno.cz 

 

SP. ZN.: 5400/OD/MMB/0724075/2024/01/4 VYŘIZUJE: Ing. Miroslav Zavadil Brno 13. 11. 2024 

Č. J.:  MMB/0982683/2024/ZAV TEL./E-MAIL: 542 174 755/zavadil.miroslav@brno.cz 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

opatření obecné povahy 

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci – veřejně přístupné účelové 

komunikací, ulice NN1242 (ulice Tuřanka), Brno  

 

 

 

Vyvěšeno dne: 

 

Sejmuto dne: 

 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne: 

 

 

 

Magistrát města Brna, jako věcně a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 124 odst. 6 

zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon 

o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), na základě 

ustanovení § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu projednaného návrhu stanovení přechodné úpravy 

provozu na pozemní komunikaci – veřejně přístupné účelové komunikací, ulice NN1242 (ulice Tuřanka), 

Brno, formou „Číslo přílohy 2.“, „Příloha: SITUACE“, „Objekt: NÁVRH PŘECHODNÉ ÚPRAVY 

PROVOZU“, „Akce: CTPark BRNO BRNĚNSKÁ PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ČERNOVICKÁ TERASA“, 

„Investor: CTPark Brno, spol. s r.o.“, „Okres: BRNO-MĚSTO“, „Kraj: JIHOMORAVSKÝ“, „Čís. zakázky: 

24Z00557“, „Čís. Revize: 01“, „Datum: 07/2024“, „Formát: 297x840“, „Měřítko: 1:1000“, „Stupeň: RDS“, 

zpracovaného společností ZNAKOM s.r.o., IČO: 26264641, se sídlem Zengrova 2694/4, 615 00 Brno.“, 

s dotčeným orgánem podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu - Policie České 

republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát Brno-město, pracoviště dopravního 

inženýrství, se sídlem Renčova 38, 621 00 Brno, s vydáním jeho stanoviska č.j.: KRPB-183766-4/ČJ-

2024-0602DI, ze dne 09.09.2024, v kontextu jeho stanoviska č.j.: KRPB-145686-1/ČJ-2021-0602DI, ze 

dne 20.08.2021, podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c)  a odst. 5  zákona o silničním provozu 

s t a n o v í 

přechodnou úpravu provozu 

na pozemní komunikaci – veřejně přístupné účelové komunikací, ulice NN1242 (ulice Tuřanka), Brno, 

provedenou dopravním značením v rozsahu uvedeném v příloze tohoto opatření obecné povahy. 



Č.j.: MMB/0982683/2024/ZAV 

Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0724075/2024/01/4 

Magistrát města Brna | Odbor dopravy 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 

2 

Podmínky pro provedení stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci: 

1. Umístění a provedení předmětného dopravního značení bude realizováno v rozsahu podle výkresu 

„Číslo přílohy 2.“, „Příloha: SITUACE“, „Objekt: NÁVRH PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU“, „Akce: 

CTPark BRNO BRNĚNSKÁ PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ČERNOVICKÁ TERASA“, „Investor: CTPark Brno, 

spol. s r.o.“, „Okres: BRNO-MĚSTO“, „Kraj: JIHOMORAVSKÝ“, „Čís. zakázky: 24Z00557“, „Čís. Revize: 

01“, „Datum: 07/2024“, „Formát: 297x840“, „Měřítko: 1:1000“, „Stupeň: RDS“, zpracovaného společností 

ZNAKOM s.r.o., IČO: 26264641, se sídlem Zengrova 2694/4, 615 00 Brno.“, v příloze tohoto opatření 

obecné povahy, a to v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o silničním provozu a vyhlášky č. 

294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, včetně příslušných českých technických norem ČSN a technických podmínek Ministerstva 

dopravy věci se týkajících.  

2. Platnost tohoto opatření obecné povahy bude od nabytí účinnosti tohoto opatření obecné povahy po 

dobu určenou vlastníkem veřejně přístupné účelové komunikace v souladu s příslušnou smlouvou podle 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Realizace tohoto opatření obecné povahy bude podmíněna realizací účinného opatření obecné 

povahy, stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích – místní komunikaci III. třídy, 

ulice Tuřanka a veřejně přístupných účelových komunikací, ulice Tuřanka, NN1242, NN890, NN892, 

NN893, a stavbě veřejně přístupné účelové komunikaci – SO 2 Doprava, komunikace a zpevněné 

plochy, (ulice Tuřanka), Brno, MMB, č.j.: MMB/0974249/2024/ZAV, spis. zn.: 5400/OD/MMB/ 

0110475/2024/13, ze dne 08.11.2024. 

4. Osoba zodpovědná za odborné provedení tohoto opatření obecné povahy bude společnost CTPark 

Brno, spol. s r.o., IČO: 07640242, se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec, která toto 

provedení zajistí odborně způsobilou osobou pro tuto činnost. 

 

Magistrát města Brna (dále jen „MMB“), jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 124 odst. 

6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 

(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), dne 

07.08.2024 obdržel podání od smluvního projektanta společnosti CTP Invest, spol. s r.o., IČO: 

26166453, se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec, ve věci návrhu přechodné úpravy 

provozu na pozemní komunikaci – veřejně přístupné účelové komunikací, ulice NN1242 (ulice Tuřanka), 

Brno-Tuřany, společnosti CTPark Brno, spol. s r.o., IČO: 07640242, se sídlem CTPark Humpolec 1571, 

396 01 Humpolec, formou výkresu „Číslo přílohy 2.“, „Příloha: SITUACE“, „Objekt: NÁVRH 

PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU“, „Akce: CTPark BRNO BRNĚNSKÁ PRŮMYSLOVÁ ZÓNA 

ČERNOVICKÁ TERASA“, „Investor: CTPark Brno, spol. s r.o.“, „Okres: BRNO-MĚSTO“, „Kraj: 

JIHOMORAVSKÝ“, „Čís. zakázky: 24Z00557“, „Čís. Revize: 01“, „Datum: 07/2024“, „Formát: 297x840“, 

„Měřítko: 1:1000“, „Stupeň: RDS“, zpracovaného společností ZNAKOM s.r.o., IČO: 26264641, se sídlem 

Zengrova 2694/4, 615 00 Brno.“. 

K tomuto podání MMB obdržel od navrhovatele kopii podepsané plné moci v Praze, kterou společnost 

CTPark Brno, spol. s r.o., IČO: 07640242, se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec,  

a společnosti CTPark Brno III, spol. s r.o., IČO: 28015835, se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 

Humpolec, zmocňuje společnost CTP Invest, spol. s r.o., IČO: 26166453, se sídlem CTPark Humpolec 

Odůvodnění 



Č.j.: MMB/0982683/2024/ZAV 

Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0724075/2024/01/4 

Magistrát města Brna | Odbor dopravy 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 

3 

1571, 396 01 Humpolec, CTP Invest, spol. s r.o., IČO: 26166453, se sídlem CTPark Humpolec 1571, 

396 01 Humpolec, ke všem jednáním souvisejícím se zajištěním kompletní inženýrské činnosti 

jednotlivých hal realizovaných na pozemcích Zmocnitele. Zmocněnec je oprávněn zmocnit v rozsahu 

této plné moci pana Martina Kropáčka, trvale bytem Strnadova 2373/5, 628 00 Brno. Platnost této plné 

moci skončí, nebude-li odvolána dříve, dne 28. února 2025. Tato plná moc byla s úředně ověřeným 

podpisem dne 12.02.2024, podle ustanovení § 33 odst. 2 písm. c) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 

MMB dne 20.08.2024 pod č.j.: MMB/0739878/2024/ZAV, spis. zn.: 5400/OD/MMB/0724075/2024/01/2, 

ze dne 20.08.2024, zaslal dotčenému orgánu podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním 

provozu – Policie České republiky, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát Brno-město, 

pracoviště dopravního inženýrství, se sídlem Renčova 38, 621 00 Brno, návrh stanovení přechodné 

úpravy provozu na pozemní komunikaci – veřejně přístupné účelové komunikací, ulice NN1242 (ulice 

Tuřanka), Brno, formou výkresu „Číslo přílohy 2.“  uvedeného v prvním odstavci tohoto odůvodnění, 

k projednání ve smyslu ustanovení § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu. Jmenovaný dotčený orgán, 

jako orgán veřejné moci, tento návrh stanovení obdržel dne 20.08.2024 do datové schránky. 

V obsahu tohoto podání MMB mimo jiné uvedl následující.  

„Tento návrh stanovení přechodné úpravy provozu na předmětné pozemní komunikaci řeší označení 

vyhrazeného parkoviště pro společnost MIRAI INTEX s.r.o., IČO: 05649099, se sídlem Tuřanka 

858/98a, Tuřany, 627 00 Brno, vyhrazená místa pod poř č. 1 – 58, a pro odštěpný závod společnosti 

Honeywell, spol. s r.o., IČO: 18627757, se sídlem Tuřanka 1387/100, Slatina, 627 00 Brno, vyhrazená 

místa pod poř č. 59 – 90, jak je uvedeno v příloze tohoto podání.¨ 

Platnost přechodné úpravy provozu: od nabytí účinnosti opatření obecné povahy MMB v dané věci po 

dobu určenou vlastníkem veřejně přístupné účelové komunikace v souladu s příslušnou smlouvou podle 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Realizace návrhu stanovení přechodné úpravy provozu bude podmíněna realizací návrhu stanovení 

místní úpravy provozu na pozemních komunikacích – místní komunikaci III. třídy, ulice Tuřanka a 

veřejně přístupných účelových komunikací, ulice Tuřanka, NN1242, NN890, NN892, NN893, a stavbě 

veřejně přístupné účelové komunikaci – SO 2 Doprava, komunikace a zpevněné plochy, (ulice Tuřanka), 

Brno, viz podání MMB Vám zaslané dne 20.08.2024 pod č.j.: MMB/0739016/2024, spis.zn.: 

5400/OD/MMB/0110475/ 2024/8. 

Osoba zodpovědná za odborné provedení přechodné úpravy provozu bude společnost CTPark Brno, 

spol. s r.o., IČO: 07640242, se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec, která toto provedení 

zajistí odborně způsobilou osobou pro tuto činnost.“ 

MMB dne 09.09.2024 obdržel od výše jmenovaného dotčeného orgánu návrh stanovení místní úpravy 

provozu na pozemní komunikaci – veřejně přístupné účelové komunikací, ulice NN1242 (ulice Tuřanka), 

Brno, formou výkresu „Číslo přílohy 2.“, s  elektronickým podpisem a s vyznačeným odsouhlasením dne 

09.09.2024 v otisku razítka dotčeného orgánu podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním 

provozu – POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, Městské ředitelství policie Brno, Dopravní inspektorát, 

pracoviště dopravního inženýrství, pod č.j.: KRPB-183766-4/ČJ-2024-0602DI, v kontextu č.j.: KRPB-

146686-1/ČJ-2021-0602DI, podle ustanovení § 77 odst. 3 zákona o silničním provozu.  



Č.j.: MMB/0982683/2024/ZAV 

Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0724075/2024/01/4 

Magistrát města Brna | Odbor dopravy 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 

4 

V souvislosti s výše uvedeným stanoviskem dotčeného orgánu je třeba uvést, že MMB obdržel dne 

26.08.2021 podání POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, Městského ředitelství policie Brno, Dopravního 

inspektorátu Brno-město, pracoviště dopravního inženýrství, č.j.: KRPB-145686/ČJ-2021-0602DI, ze 

dne 20.08.2021, pod názvem „Dodatky ke zjednodušené formě stanovisek. V obsahu tohoto podání 

bylo mimo jiné uvedeno následující věci se týkající. 

„Následujícími dodatky se doplňují náležitosti níže uvedených stanovisek vydávaných zjednodušenou 

formou v podobě „razítka“ pracovištěm dopravního inženýrství DI MŘP Brno. 

Zjednodušená forma stanoviska v podobě „razítka“ musí obsahovat následující informace: 

 přesná specifikace útvaru PČR, který je v dané věci místně a věcně příslušný, 

 datum odsouhlasení, 

 číslo jednací, pod kterým je věc PČR evidována, 

 číslo jednací, pod kterým jsou evidovány dodatky doplňující náležitosti stanovisek, 

 ustanovení příslušných zákonů, v jejichž kontextu je stanovisko PČR vydáváno. 

Dodatek ke zjednodušené formě stanoviska vydaného v kontextu ustanovení § 77 odst. 2/ písm. b) 

zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, ve znění jeho pozdějších změna 

doplnění. 

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající stanovisko, s předloženým návrhem souhlasí, 

neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost a plynulost provozu na pozemních 

komunikacích, pokud bude splněno následující: 

- dodržení podmínek vyplývajících ze zákona č. 361/2000 Sb. (§ 62 a násl.), 

- dodržení podmínek vyplývajících z vyhlášek č. 294/2015 Sb. a č. 84/2016 Sb., 

- dodržení podmínek vyplývajících z TP 65, TP 66 a TP 133, 

- zajištění dostatečné viditelnosti a rozpoznatelnosti dopravního značení ve vztahu k jeho zakrytí (např. 

přerostlou vegetací, atp.), 

- přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích bude instalována jen po nezbytně nutnou 

dobu, a pokud pominou důvody pro její umístění, bude bez zbytečného prodlení odinstalována, 

- pokud bude v rámci přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích docházet k neúměrným 

kongescím v dotčeném dopravním prostoru při užití světelného signalizačního zařízení, bude se stavba 

aktivně podílet na usměrňování provozu (§ 79 zákona č. 361/2000 Sb.).“ 

MMB s ohledem na výše uvedené v tomto odůvodnění mohl přistoupit k vydání tohoto opatření obecné 

povahy. 

Při vydání tohoto opatření obecné povahy, kterým se stanoví přechodná úprava provozu na pozemní 

komunikaci – veřejně přístupné účelové komunikací, ulice NN1242 (ulice Tuřanka), Brno, formou 

výkresu „Číslo přílohy 2.“, vycházel MMB především z obsahu výkresu v příloze tohoto opatření obecné 

povahy projednaného s dotčeným orgánem, jak je uvedeno v obsahu tohoto opatření obecné povahy. 

Z obsahu tohoto výkresu „Číslo přílohy 2.“ a z poznatků z úřední činnosti je zřejmé, že toto stanovení 

přechodné úpravy provozu na předmětné pozemní komunikaci řeší označení vyhrazeného parkoviště 

pro společnost MIRAI INTEX s.r.o., IČO: 05649099, se sídlem Tuřanka 858/98a, Tuřany, 627 00 Brno, 

vyhrazená místa pod poř č. 1 – 58,  a pro odštěpný závod společnosti Honeywell, spol. s r.o., IČO: 

18627757, se sídlem Tuřanka 1387/100, Slatina, 627 00 Brno, vyhrazená místa pod poř č. 59 – 90 podle 

zásad uvedených v technických podmínkách Ministerstva dopravy TP 65 „Zásady pro dopravní značení 

na pozemních komunikacích“. 



Č.j.: MMB/0982683/2024/ZAV 

Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0724075/2024/01/4 

Magistrát města Brna | Odbor dopravy 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 

5 

Předmětné stanovení bylo zpracováno podle zásad pro místní úpravu provozu na pozemních 

komunikacích uvedených v zákoně o silničním provozu, jeho prováděcí vyhlášce č.  294/2015 Sb., 

v příslušných českých technických normách ČSN a technických podmínkách Ministerstva dopravy. Toto 

stanovení splňuje kritérium, podle kterého mimo jiné dopravní značky musí tvořit ucelený systém podle 

ustanovení § 78 odst. 1 zákona o silničním provozu a současně kritérium, podle kterého mimo jiné 

dopravní značky se smějí užívat jen v takovém rozsahu a takovým způsobem, jak to nezbytně vyžaduje 

bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích nebo jiný důležitý veřejný zájem podle 

ustanovení § 78 odst. 2 zákona o silničním provozu. Způsob organizace dopravy a přechodné úpravy 

provozu na předmětné pozemní komunikaci plně reflektuje důležitý veřejný zájem z hlediska 

bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích v dané oblasti. 

Platnost tohoto opatření obecné povahy bude od nabytí účinnosti tohoto opatření obecné povahy po 

dobu určenou vlastníkem veřejně přístupné účelové komunikace v souladu s příslušnou smlouvou podle 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Realizace tohoto opatření obecné povahy bude podmíněna realizací účinného opatření obecné povahy, 

stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích – místní komunikaci III. třídy, ulice 

Tuřanka a veřejně přístupných účelových komunikací, ulice Tuřanka, NN1242, NN890, NN892, NN893, 

a stavbě veřejně přístupné účelové komunikaci – SO 2 Doprava, komunikace a zpevněné plochy, (ulice 

Tuřanka), Brno, MMB, č.j.: MMB/0974249/2024/ZAV, spis. zn.: 5400/OD/MMB/ 0110475/2024/13, ze 

dne 08.11.2024. 

Osoba zodpovědná za odborné provedení tohoto opatření obecné povahy bude společnost CTPark 

Brno, spol. s r.o., IČO: 07640242, se sídlem CTPark Humpolec 1571, 396 01 Humpolec, která toto 

provedení zajistí odborně způsobilou osobou pro tuto činnost. 

MMB v dané věci postupoval podle příslušných ustanovení § 77 zákona o silničním provozu a podle 

příslušných ustanovení vyhlášky č. 294/2015 Sb., ve spojení s ustanoveními § 171 - § 174 správního 

řádu.  

Na podkladě vpředu uvedených skutečností dospěl MMB k závěru, že vydá toto opatření obecné 

povahy, kterým bude stanovena přechodná úprava provozu na pozemní komunikaci – veřejně přístupné 

účelové komunikací, ulice NN1242 (ulice Tuřanka), Brno, provedená dopravním značením tak, jak je 

uvedeno ve výroku tohoto opatření obecné povahy. 

 

Podle ustanovení § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

Příloha: - výkres „Číslo přílohy 2.“, „Příloha: SITUACE“, „Objekt: NÁVRH PŘECHODNÉ ÚPRAVY 

PROVOZU“, „Akce: CTPark BRNO BRNĚNSKÁ PRŮMYSLOVÁ ZÓNA ČERNOVICKÁ TERASA“, 

„Investor: CTPark Brno, spol. s r.o.“, „Okres: BRNO-MĚSTO“, „Kraj: JIHOMORAVSKÝ“, „Čís. zakázky: 

Poučení 



Č.j.: MMB/0982683/2024/ZAV 

Spis. zn.: 5400/OD/MMB/0724075/2024/01/4 

Magistrát města Brna | Odbor dopravy 

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz 

6 

24Z00557“, „Čís. Revize: 01“, „Datum: 07/2024“, „Formát: 297x840“, „Měřítko: 1:1000“, „Stupeň: RDS“, 

zpracovaný společností ZNAKOM s.r.o., IČO: 26264641 

 

 

 

 

otisk úředního razítka 

 

 

 

 

                                                                                             Ing. Jan Kaucký  

                                                                    vedoucí oddělení místní a přechodné úpravy provozu 

                                                          na pozemních komunikacích, parkovacích a vjezdových oprávnění 

                                                                                        v z. Ing. Miroslav Zavadil 

                            vedoucí referátu místní úpravy provozu 

                                                      na pozemních komunikacích 

POČET LISTŮ:              03 (oboustranný tisk)    

POČET PŘÍLOH: 01/02 listy (oboustranný tisk) 

OBDRŽÍ: 

V souladu s ustanovením § 173 správního řádu doručuje Magistrát města Brna, odbor dopravy, toto opatření obecné povahy 

dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ustanovením § 25 správního 

řádu tak, že se písemnost vyvěsí na úřední desce Magistrátu města Brna a dále na úřední desce Úřadu městské části města 

Brna, Brno-Tuřany, jehož správního obvodu se týká, a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup.  

-  MMB (vyvěsit na úřední desku s umožněním dálkového přístupu po dobu nejméně 15 dnů), e-spis 

- Úřad městské části města Brna, Brno-Tuřany (s žádostí o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce a umožnění dálkového 

přístupu po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání s potvrzením vyvěšení po uvedenou dobu), DS 

- CTP Invest, spol. s r.o., IČO: 26166453 (realizace), DS 

- Brněnské komunikace a.s., IČO: 60733098, Středisko správy komunikací, DS  

- Brněnské komunikace a.s., IČO: 60733098, Středisko pasportu (aktualizace pasportu), DS 

NA VĚDOMÍ: 

- POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY, MĚSTSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE BRNO, Dopravní inspektorát Brno-město, pracoviště 

dopravního inženýrství, Renčova 38, 621 00 Brno, DS 

- statutární město Brno, městská část Brno-Tuřany, DS 

 

- pro spis 


	Text3
	Text1
	Text2

		2024-11-13T15:53:24+0100


		2024-11-13T16:03:02+0100
	user_ts




